Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 20:24
Link do produktu: https://mirapolnext.pl/klucz-udarowy-niteo-tools-iw0318-19-p-18010.html
Klucz udarowy Niteo Tools
IW0318-19
Cena 119,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki Natychmiast
Numer katalogowy 126661
Kod producenta IW0318-19
Kod EAN 5903050769024
Producent NITEO TOOLS
Opis produktu
Klucz udarowy o mocy 450 W
Klucz udarowy to urządzenie przydatne w każdym domu i
garażu! Wysoki moment obrotowy (330 Nm) pozwala na
szybkie dokręcanie i odkręcanie kół. Załączone do zestawu
nasadki (17 mm, 19 mm, 21 mm, 22 mm) pasują do większości
samochodów dostępnych na rynku, a długi przewód zasilający i
antypoślizgowa rękojeść umożliwiają komfortową pracę.
Główne cechy charakterystyczne
Do przykręcanie i odkręcania kół
Wysoki moment obrotowy (330 Nm)
Płynna regulacja momentu obrotowego
Dioda informująca o podłączeniu do prądu
Producent Niteo Tools
Moc 450 W
Prędkość bez obciążenia 0-3000 obr./min
Maks. moment obrotowy 330 Nm
Częstotliwość udaru 0-4000 uderzeń/min
Końcówka czworokątna 1/2"
Długość przewodu zasilającego 2 m
Napięcie 220-240 V-,50 Hz
Klucz udarowy Niteo Tools IW0318-19
Nasadki 4 szt.
Komplet szczotek węglowych 1 szt.
Instrukcja Obsługi
Oryginalne Opakowanie
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold